
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Alblasserdam; 

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 9 maart 2015 met betrekking tot concept 

regionaal risicoprofiel veiligheidsregio ZHZ 

 

 

 

 

 

B E S L U I T: 

 
 
1. Instemmen met de conceptzienswijze van het college en het college mandateren om de 

zienswijze namens de Raad naar de veiligheidsregio Zuid-Holland Zuid te zenden. 

 

  

 Alblasserdam, 21 april 2015 

 De raad voornoemd, 

 

 

 

 

 griffier  voorzitter 

 


